АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2020                                                                                     № 1096

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
15.04.2020  №  401  «Об  утверждении
Положения  о  порядке  компенсации
расходов  по  обеспечению  питанием
учащихся  муниципальных  общеоб-
разовательных  учреждений  Гусь-
Хрустального  района,  обучающихся
на дому по медицинским показаниям
и/или дистанционно»

В целях эффективного использования бюджетных средств и на основании
Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление администрации района от 15.04.2020 № 401

«Об утверждении Положения о порядке компенсации расходов по обеспечению
питанием учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений Гусь-
Хрустального района, обучающихся на дому по медицинским показаниям и/или
дистанционно» следующие изменения:

1.1. В названии, по тексту постановления и приложения слова «и/или ди-
станционно» исключить.

1.2. В приложении:
1.2.1. В пункте 2:
1.2.1.1. Подпункт 2.1. исключить.
1.2.1.2. Подпункты 2.2, 2.3, 2.4 считать подпунктами 2.1, 2.2, 2.3 соответ-

ственно.
1.2.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Выплата компенсации осуществляется за счет средств бюджета муни-

ципального района.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации района по социальной политике.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2020.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции района.

Глава администрации района                                                А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ